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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 6 Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i stariji
14/10/2017 - 19:15 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13 50m: 3:20.20  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17 50m: 2:58.96
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Pionirke B 10 god.

1. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.62 322 42.37 44.33 52.81 38.11
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 3:07.99 272 40.64 50.62 52.49 44.24
3. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:14.37 246 42.58 47.36 1:00.73 43.70
4. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 3:15.50 242 41.37 50.66 58.27 45.20
5. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:18.30 232 42.94 49.86 58.60 46.90
6. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:23.96 213 47.78 58.16 52.83 45.19
7. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 3:29.15 197 41.98 55.18 1:00.21 51.78
8. BAJCETIC, Marija 07 Plivački klub Mornar 3:31.02 192 47.94 54.64 59.35 49.09
9. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 3:33.14 186 48.85 59.14 56.97 48.18

10. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 3:36.17 179 50.13 53.19 1:05.24 47.61
DSQ DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. APRIL Beograd

Pionirke A 11 god.

1. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 2:47.92 382 36.47 43.10 48.58 39.77
2. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:03.16 294 40.18 44.63 58.81 39.54
3. TOMASEVIC, Tea 06 Plivački klub Mornar 3:10.00 263 42.30 48.35 52.49 46.86
4. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:13.02 251 44.49 50.60 54.97 42.96
5. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:19.14 229 1:38.00 55.85
6. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivački klub Mornar 3:27.29 203 47.73 52.15 57.73 49.68

DSQ STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd
DSQ OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd
DSQ POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd
DSQ ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd

Kadetkinje 12-13 god.

1. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:28.36 554 32.35 39.18 43.18 33.65
2. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:29.08 546 33.56 37.28 44.75 33.49
3. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.31 502 33.50 39.47 45.57 34.77
4. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:35.04 485 32.29 39.34 47.82 35.59
5. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 2:35.82 478 31.49 38.64 48.14 37.55
6. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 2:40.49 437 34.09 42.21 46.78 37.41
7. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:41.39 430 37.03
8. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:42.83 419 35.68 44.30 46.34 36.51
9. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:42.91 418 36.09 41.34 48.71 36.77

10. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:43.74 412 35.87 42.45 47.15 38.27
11. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:43.92 410 1:17.92 49.88
12. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:48.50 378 35.56 46.11 47.66 39.17
13. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:48.79 376 35.86 43.14 49.65 40.14
14. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:50.62 364 38.93 42.07 48.64 40.98
15. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 2:52.89 350 34.79 46.62 49.59 41.89
16. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.11 337 37.27 43.32 56.53 37.99
17. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 2:58.80 316 37.48 48.82 51.57 40.93
18. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 2:59.01 315 42.19 46.08 50.62 40.12
19. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina Beograd 2:59.31 313 43.18
20. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.59 307 36.99 49.20 52.06 42.34
21. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.00 305 42.52 43.38 52.59 42.51
22. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:03.72 291 41.21 46.29 55.14 41.08
23. KORENI, Anastasija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:04.41 288 1:26.30 52.29
24. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:05.69 282 41.24 49.46 51.43 43.56
25. SIJACIC, Tamara 04 PK Vracar 3:07.24 275 41.65 48.67 52.96 43.96
26. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:11.63 257 1:35.35 53.11

DSQ STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 3:03.16 43.61 49.37 53.60 36.58



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Plivacki Savez Srbije 23/10/2017 11:34 - Strana 2

Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley

Juniorke 14-17 god.

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:23.48 612 30.54 36.83 40.98 35.13
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:25.59 586 32.18 36.57 43.72 33.12
3. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:29.18 545 31.82 37.05 46.43 33.88
4. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.54 541 33.23 38.72 43.02 34.57
5. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:29.85 537 31.81 38.40 47.85 31.79
6. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:30.00 536 32.18 38.20 45.68 33.94
7. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:33.37 501 30.48 39.35 47.19 36.35
8. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:39.87 442 35.76 40.35 45.51 38.25
9. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:43.19 416 36.03 45.74 46.11 35.31

10. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 2:46.15 394 34.65 44.20 47.07 40.23
11. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:48.51 378 37.21 45.44 46.65 39.21
12. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 2:48.60 377 36.91 43.36 49.19 39.14
13. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.96 368 38.31
14. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:50.37 365 34.38 45.52 50.64 39.83
15. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.44 340 39.98 49.21 45.40 39.85
16. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:55.64 333 37.43 49.52 47.97 40.72
17. RADOVANOVIC, Vesna 02 PK "BPK" Bgd 2:59.99 310 40.54 49.02 48.75 41.68
18. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 3:05.32 284 38.53 45.87 59.47 41.45
19. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 3:11.86 256 38.39 50.14 58.70 44.63

DSQ BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Apsolutna 10 god. i stariji

1. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 2:23.48 612 30.54 36.83 40.98 35.13
2. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 2:25.59 586 32.18 36.57 43.72 33.12
3. POPOVIC, Tanja 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:28.36 554 32.35 39.18 43.18 33.65
4. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:29.08 546 33.56 37.28 44.75 33.49
5. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 2:29.18 545 31.82 37.05 46.43 33.88
6. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:29.54 541 33.23 38.72 43.02 34.57
7. CULIBRK, Tara 01 11. APRIL Beograd 2:29.85 537 31.81 38.40 47.85 31.79
8. RADULOVIC, Ana 02 Crvena Zvezda 2:30.00 536 32.18 38.20 45.68 33.94
9. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.31 502 33.50 39.47 45.57 34.77

10. ZIVIC, Teodora 02 11. APRIL Beograd 2:33.37 501 30.48 39.35 47.19 36.35
11. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 2:35.04 485 32.29 39.34 47.82 35.59
12. SVORCAN, Sara 04 PK Tri Delfina Beograd 2:35.82 478 31.49 38.64 48.14 37.55
13. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 2:39.87 442 35.76 40.35 45.51 38.25
14. KALJEVIC, Mina 05 11. APRIL Beograd 2:40.49 437 34.09 42.21 46.78 37.41
15. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 2:41.39 430 37.03
16. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:42.83 419 35.68 44.30 46.34 36.51
17. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:42.91 418 36.09 41.34 48.71 36.77
18. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 2:43.19 416 36.03 45.74 46.11 35.31
19. SIMSIC, Divna 05 11. APRIL Beograd 2:43.74 412 35.87 42.45 47.15 38.27
20. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 2:43.92 410 1:17.92 49.88
21. PETAKOVIC, Mia 01 PK Vracar 2:46.15 394 34.65 44.20 47.07 40.23
22. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:47.26 386 35.77 45.77 50.02 35.70
23. BUKVIC, Martina 06 11. APRIL Beograd 2:47.92 382 36.47 43.10 48.58 39.77
24. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 2:48.50 378 35.56 46.11 47.66 39.17
25. VULETIC, Milena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:48.51 378 37.21 45.44 46.65 39.21
26. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 2:48.60 377 36.91 43.36 49.19 39.14
27. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 2:48.79 376 35.86 43.14 49.65 40.14
28. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:49.96 368 38.31
29. DJURDJEVIC, Ana 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 2:50.37 365 34.38 45.52 50.64 39.83
30. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 2:50.62 364 38.93 42.07 48.64 40.98
31. CUZOVIC, Margita Masa 04 PK Vracar 2:52.89 350 34.79 46.62 49.59 41.89
32. SAVCIC, Nevena 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:54.44 340 39.98 49.21 45.40 39.85
33. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:55.11 337 37.27 43.32 56.53 37.99
34. SIMSIC, Danica 03 11. APRIL Beograd 2:55.64 333 37.43 49.52 47.97 40.72
35. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:57.62 322 42.37 44.33 52.81 38.11
36. LALKOVIC, Helena 05 11. APRIL Beograd 2:58.80 316 37.48 48.82 51.57 40.93
37. GOJKOVIC, Iva 05 11. APRIL Beograd 2:59.01 315 42.19 46.08 50.62 40.12
38. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina Beograd 2:59.31 313 43.18
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 6, Ženski, 200m Mešovito/Medley, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

39. RADOVANOVIC, Vesna 02 PK "BPK" Bgd 2:59.99 310 40.54 49.02 48.75 41.68
40. STEVANOVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:00.59 307 36.99 49.20 52.06 42.34
41. SIMIC, MIlica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:01.00 305 42.52 43.38 52.59 42.51
42. LONCAR, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:03.16 294 40.18 44.63 58.81 39.54
43. DRAKULIC, Katarina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:03.72 291 41.21 46.29 55.14 41.08
44. KORENI, Anastasija 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:04.41 288 1:26.30 52.29
45. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 3:05.32 284 38.53 45.87 59.47 41.45
46. KORNEENKOVA, Anna 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:05.69 282 41.24 49.46 51.43 43.56
47. SIJACIC, Tamara 04 PK Vracar 3:07.24 275 41.65 48.67 52.96 43.96
48. MARTINOVIC, Iva 07 11. APRIL Beograd 3:07.99 272 40.64 50.62 52.49 44.24
49. TOMASEVIC, Tea 06 Plivački klub Mornar 3:10.00 263 42.30 48.35 52.49 46.86
50. STOJANOVIC, Marijana 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:11.63 257 1:35.35 53.11
51. STANKOVIC, Una 01 PK Vracar 3:11.86 256 38.39 50.14 58.70 44.63
52. JEREMIC, Andjela 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 3:13.02 251 44.49 50.60 54.97 42.96
53. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra3:14.37 246 42.58 47.36 1:00.73 43.70
54. MARTINOVIC, Bojana 07 11. APRIL Beograd 3:15.50 242 41.37 50.66 58.27 45.20
55. CVETKOVIC, Angelina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:18.30 232 42.94 49.86 58.60 46.90
56. ALEKSIC, Milica 06 P.K. Plavi Talas Beograd 3:19.14 229 1:38.00 55.85
57. PAVELSEK, Nina 07 P.K. Plavi Talas Beograd 3:23.96 213 47.78 58.16 52.83 45.19
58. POPOVIC, Jelisaveta 06 Plivački klub Mornar 3:27.29 203 47.73 52.15 57.73 49.68
59. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 3:29.15 197 41.98 55.18 1:00.21 51.78
60. BAJCETIC, Marija 07 Plivački klub Mornar 3:31.02 192 47.94 54.64 59.35 49.09
61. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 3:33.14 186 48.85 59.14 56.97 48.18
62. VAVIC, Dunja 07 11. APRIL Beograd 3:36.17 179 50.13 53.19 1:05.24 47.61

DSQ DIMITRIJEVIC, Emilija 07 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd
DSQ BEKOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ CUKSANOVSKI, Aleksandra07 11. APRIL Beograd
DSQ OBRADOVIC, Teodora 06 11. APRIL Beograd
DSQ POPOVIC, Emilija 06 11. APRIL Beograd
DSQ ZORIC, Una 06 11. APRIL Beograd
DSQ STEVANOVIC, Marina 05 Crvena Zvezda 3:03.16 43.61 49.37 53.60 36.58


